
MELDEERGEBNIS

1. Vereinswettkampf 2024
am 28.01.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm-Club Wedding Berlin
Ausrichter: Schwimm-Club Wedding Berlin

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 25.01.2024, 18:36:47 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße

Thomas-Mann-Straße 3
10409 Berlin

Veranstaltungs-Website
www.scwedding.de
inkl. Liveprotokoll
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 1234   4/  1  11/  0
2. Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 1234   4/  4  18/  0
3. Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 1234   7/  4  36/  0
4. Fortgeschritten 2 (Sergen) 1234   1/  0   3/  0
5. Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 1234   6/  1  23/  0
6. Kinder 1 (Gaby/Carola) 1234   1/  0   4/  0
7. Kinder 2 (Gerd) 1234   1/  0   3/  0
8. Nichtschwimmer (Elke) 1234   6/  7  33/  0
9. Nichtschwimmer (Monika) 1234   0/  1   2/  0

10. Ulrike u. a. 1234  14/ 14  59/  0
11. Wettkampfgruppen 5619  16/ 15 128/  0

Gesamt für den Verband   60/  47  320/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 28.01.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 09:35 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen (4 Läufe) (ca. 09:47 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)
Pause Siegerehrung Erstlingsschwimmen (10 min)
Wettkampf 12 - 25m Delphin-Beine (3 Läufe) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich (7 Läufe) (ca. 10:49 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich (5 Läufe) (ca. 11:02 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Badewanne mixed
Wettkampf 16 - 25m Schmetterling (1 Lauf) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:14 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Pause Siegerehrung 25m Brust, 25m Delphin-Bewegung und 25m Kraul-Beine (10 min)
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 21 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 22 - 25m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 27 - 25m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 28 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:13 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:19 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:25 Uhr)
Pause Siegerehrung 25m Schmetterling, 25m Rücken und 25m Freistil (10 min)
Wettkampf 33 - 200m Freistil
Wettkampf 34 - 400m Freistil
Wettkampf 35 - 400m Lagen
Abschnittsende (ca. 12:45 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ulas, Eslem  2014 Wettkampfgruppen 02:23,53
Bahn 3 Arikan, Mine  2014 Wettkampfgruppen 02:07,45
Bahn 4 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppen 02:13,30
Bahn 5    
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noch Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/2 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Büter, Marlene  2012 Wettkampfgruppen 01:39,67
Bahn 3 Handrick, Pia  2009 Wettkampfgruppen 01:15,28
Bahn 4 Zastrau, Lene  2009 Wettkampfgruppen 01:16,70
Bahn 5 Baumgart, Clara  2013 Wettkampfgruppen 01:51,82

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büter, Bastian  2014 Wettkampfgruppen 02:23,53
Bahn 2 Rzymkowski, Leon  2005 Wettkampfgruppen 01:15,00
Bahn 3 Dzonov, Vasil  2006 Wettkampfgruppen 01:11,55
Bahn 4 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppen 01:13,18
Bahn 5 Müller, Can  2014 Wettkampfgruppen 02:03,88

Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Dzonova, Georgina  2010 Wettkampfgruppen 02:58,56
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 4 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hüttner, Oskar  2012 Wettkampfgruppen 03:48,60
Bahn 3 Felke, Moritz  2011 Wettkampfgruppen 02:35,61
Bahn 4 Barabanow, Michal  2012 Wettkampfgruppen 03:22,11
Bahn 5 Baumgart, Jonathan  2012 Wettkampfgruppen 03:55,90

Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
Lauf 1/4 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rausch, Anaelle (W)  2016 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 2 Saygaz, Sefa-Mahir (M)  2015 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 3 Shaherli, Clarisa (W)  2015 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 4 Türk, Cinar Adil (M)  2014 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 5 Shaherli, Mohammad (M)  2013 Ulrike u. a. 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alnasar, Muhammad (M)  2015 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 2 Asmuß, Nora (W)  2017 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 3 Kücükel, Emirhan (M)  2016 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 4 Ngouh, Alassan (M)  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 5 Yildiz, Sidar (W)  2013 Ulrike u. a. 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
Lauf 3/4 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maluse, Anmar (M)  2016 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 2 Richter, Jakob (M)  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 3 Ngouh, Aliya (W)  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 4 Ponier, Noa (W)  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 5 Fietz, Johann (M)  2017 Ulrike u. a. 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jiao, Louis (M)  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 2 Melnic, Mihai (M)  2016 Nichtschwimmer (Monika) 00:00,00
Bahn 3 Laaroussi, Amira (W)  2018 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 4 Habecker, Laurin Fiete (M)  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 5 Schermelleh, Leonard (M)  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00

Die Siegerehrungen für diesen Wettkampf finden nach dem Wettkampf 11 (100m Brust) statt!

Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Krieger, Jasmin  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00
Bahn 3 Schermelleh, Pauline  2018 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 01:13,00
Bahn 4 Mehmed, Esin  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dogangüzel, Sara  2016 Nichtschwimmer (Elke) 00:56,93
Bahn 3 Zado, Lea  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:52,32
Bahn 4 Aroni, Efthalia-Yvonne  2016 Ulrike u. a. 00:53,31
Bahn 5 Kücükel, Rüya  2017 Ulrike u. a. 01:01,82

Lauf 3/4 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaniski, Marijana  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:49,77
Bahn 2 Taylor, Esme  2018 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:48,00
Bahn 3 Nana Njomo, Arielle  2016 Ulrike u. a. 00:42,67
Bahn 4 Ekin, Pelda Arin  2015 Ulrike u. a. 00:45,93
Bahn 5 Mamane Hankouraou, Ramatou  2018 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:48,43

Lauf 4/4 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franck, Edda  2016 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:42,48
Bahn 2 Dincer, Aleya  2018 Ulrike u. a. 00:37,10
Bahn 3 Jivev, Sibel  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:33,26
Bahn 4 Ekin, Hivda  2015 Ulrike u. a. 00:35,66
Bahn 5 Gözüacik, Elina  2015 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:41,64
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Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kurc, Mahir  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:56,08
Bahn 3 Flemming, Anthony  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:50,12
Bahn 4 Langer, Loris  2017 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:53,09
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Göcmen, Mert Lounis  2016 Ulrike u. a. 00:45,53
Bahn 2 Ladewig, Erik  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:42,29
Bahn 3 Ahmed, Musab Adel  2013 Ulrike u. a. 00:32,63
Bahn 4 Kar, Emir  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:40,53
Bahn 5 Feldewerth, Josef  2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:42,51

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Francisco, Aimira Elóa  2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:00,00
Bahn 2 Ponier, Dinah  2015 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 3 Gavra, Viola  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 4 Witte, Lucy  2014 Kinder 2 (Gerd) 00:00,00
Bahn 5 Kubin, Isabella  2017 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artuc, Lena  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 02:00,00
Bahn 2 Mendes, Graca  2015 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 01:30,64
Bahn 3 Fechner, Jona Regina  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 01:26,40
Bahn 4 Bendiboun, Safia  2015 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 01:30,00
Bahn 5 Körber, Elisabeth  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 01:50,00

Lauf 3/5 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ekin, Dilda  2014 Ulrike u. a. 01:25,75
Bahn 2 Kücükel, Zehra Su  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 01:24,43
Bahn 3 Feldewerth, Friederike  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:20,52
Bahn 4 Zado, Anna  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:20,88
Bahn 5 Djumaa, Maria  2013 Ulrike u. a. 01:24,77

Lauf 4/5 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgart, Greta  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:15,99
Bahn 2 Fiedler, Thalia  2013 Ulrike u. a. 01:03,20
Bahn 3 Heinze, Mia  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:01,44
Bahn 4 Topel, Sophia  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:02,78
Bahn 5 Ahmed, Yousra  2012 Ulrike u. a. 01:04,42
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/5 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arikan, Mine  2014 Wettkampfgruppen 00:59,64
Bahn 2 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppen 00:57,13
Bahn 3 Handrick, Pia  2009 Wettkampfgruppen 00:37,25
Bahn 4 Dzonova, Georgina  2010 Wettkampfgruppen 00:43,44
Bahn 5 Ulas, Eslem  2014 Wettkampfgruppen 00:59,60

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Atif, Dawood  2014 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 3 Tanis, Muhsin  2014 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 4 Bothe, Eli  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00
Bahn 5 Krsteski, Filip  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borau, Jasper  2016 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:00,00
Bahn 2 Gomaa, Nizar  2015 Ulrike u. a. 01:31,29
Bahn 3 Krug, Arthur  2015 Ulrike u. a. 01:13,22
Bahn 4 Taufik, Albeer  2012 Ulrike u. a. 01:20,64
Bahn 5 Jumaah, Nikolas  2015 Ulrike u. a. 01:54,67

Lauf 3/4 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büter, Bastian  2014 Wettkampfgruppen 01:02,60
Bahn 2 Kar, Efe  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:58,00
Bahn 3 Cakioglu, Emin  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:44,18
Bahn 4 Baumgart, Jonathan  2012 Wettkampfgruppen 00:54,54
Bahn 5 Müller, Can  2014 Wettkampfgruppen 00:59,46

Lauf 4/4 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz, Alexander  2010 Wettkampfgruppen 00:41,74
Bahn 2 Krsteski, Leon  2010 Wettkampfgruppen 00:39,42
Bahn 3 Dzonov, Vasil  2006 Wettkampfgruppen 00:35,78
Bahn 4 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppen 00:36,46
Bahn 5 Rzymkowski, Leon  2005 Wettkampfgruppen 00:40,00

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fenske, Lena  2016 Wettkampfgruppen 02:40,64
Bahn 3 Böhm, Hannah  2016 Wettkampfgruppen 02:30,00
Bahn 4 Ibryam, Dilara  2014 Wettkampfgruppen 02:40,38
Bahn 5    
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/2 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carl, Emma  2012 Wettkampfgruppen 01:31,26
Bahn 3 Lorenz, Milena  2011 Wettkampfgruppen 01:28,50
Bahn 4 Neese, Lana  2010 Wettkampfgruppen 01:30,71
Bahn 5 Priefer, Carolina  2009 Wettkampfgruppen 01:36,28

Wettkampf 11 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schmatzberger-Sirur, Aymen  2016 Wettkampfgruppen 03:03,90
Bahn 3 Körber, Morten  2013 Wettkampfgruppen 02:08,93
Bahn 4 Syniawa, Rio  2014 Wettkampfgruppen 03:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Neese, Jonathan  2012 Wettkampfgruppen 01:43,56
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppen 01:20,45
Bahn 4 Hüttner, Oskar  2012 Wettkampfgruppen 01:40,97
Bahn 5 Barabanow, Michal  2012 Wettkampfgruppen 02:00,33

Siegerehrung Erstlingsschwimmen

Wettkampf 12 - 25m Delphin-Beine
Lauf 1/3 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Syniawa, Rio (M)  2014 Wettkampfgruppen 00:00,00
Bahn 3 Schmatzberger-Sirur, Aymen (M)  2016 Wettkampfgruppen 00:53,30
Bahn 4 Kar, Efe (M)  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:59,68
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fechner, Jona Regina (W)  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:47,70
Bahn 2 Böhm, Hannah (W)  2016 Wettkampfgruppen 00:45,00
Bahn 3 Cakioglu, Emin (M)  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:41,54
Bahn 4 Baumgart, Greta (W)  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:44,72
Bahn 5 Mendes, Graca (W)  2015 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:45,46

Lauf 3/3 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bendiboun, Safia (W)  2015 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:40,00
Bahn 2 Fenske, Lena (W)  2016 Wettkampfgruppen 00:32,42
Bahn 3 Heinze, Mia (W)  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:31,64
Bahn 4 Topel, Sophia (W)  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:31,86
Bahn 5 Kücükel, Zehra Su (W)  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:36,29
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Wettkampf 13 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krieger, Jasmin  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00
Bahn 2 Laaroussi, Amira  2018 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 3 Ngouh, Aliya  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 4 Shaherli, Clarisa  2015 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 5 Asmuß, Nora  2017 Ulrike u. a. 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ponier, Noa  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 2 Schermelleh, Pauline  2018 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 01:33,77
Bahn 3 Kücükel, Rüya  2017 Ulrike u. a. 01:13,90
Bahn 4 Lucas Francisco, Aimira Elóa  2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:21,14
Bahn 5 Rausch, Anaelle  2016 Ulrike u. a. 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aroni, Efthalia-Yvonne  2016 Ulrike u. a. 01:12,66
Bahn 2 Jivev, Sibel  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:56,75
Bahn 3 Ekin, Hivda  2015 Ulrike u. a. 00:52,51
Bahn 4 Dincer, Aleya  2018 Ulrike u. a. 00:53,33
Bahn 5 Gavra, Viola  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:58,91

Lauf 4/7 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dogangüzel, Sara  2016 Nichtschwimmer (Elke) 00:51,33
Bahn 2 Nana Njomo, Arielle  2016 Ulrike u. a. 00:50,63
Bahn 3 Zado, Lea  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:46,99
Bahn 4 Ekin, Pelda Arin  2015 Ulrike u. a. 00:50,36
Bahn 5 Kaniski, Marijana  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:51,20

Lauf 5/7 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taylor, Esme  2018 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:45,92
Bahn 2 Mamane Hankouraou, Ramatou  2018 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:44,86
Bahn 3 Ponier, Dinah  2015 Nichtschwimmer (Elke) 00:40,84
Bahn 4 Gözüacik, Elina  2015 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:40,89
Bahn 5 Körber, Elisabeth  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:45,00

Lauf 6/7 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franck, Edda  2016 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:39,51
Bahn 2 Witte, Lucy  2014 Kinder 2 (Gerd) 00:36,20
Bahn 3 Artuc, Lena  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:35,08
Bahn 4 Kubin, Isabella  2017 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:35,58
Bahn 5 Ekin, Dilda  2014 Ulrike u. a. 00:37,34
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noch Wettkampf 13 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
Lauf 7/7 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mehmed, Esin  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:00,00
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 14 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krsteski, Filip  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00
Bahn 2 Saygaz, Sefa-Mahir  2015 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 3 Kücükel, Emirhan  2016 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 4 Richter, Jakob  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 5 Fietz, Johann  2017 Ulrike u. a. 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maluse, Anmar  2016 Ulrike u. a. 00:00,00
Bahn 2 Ngouh, Alassan  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 3 Schermelleh, Leonard  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00
Bahn 4 Jiao, Louis  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 5 Alnasar, Muhammad  2015 Ulrike u. a. 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Habecker, Laurin Fiete  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 2 Tanis, Muhsin  2014 Nichtschwimmer (Elke) 01:39,60
Bahn 3 Jumaah, Nikolas  2015 Ulrike u. a. 00:56,48
Bahn 4 Feldewerth, Josef  2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:58,79
Bahn 5 Melnic, Mihai  2016 Nichtschwimmer (Monika) 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Türk, Cinar Adil  2014 Ulrike u. a. 00:47,74
Bahn 2 Kurc, Mahir  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:46,81
Bahn 3 Gomaa, Nizar  2015 Ulrike u. a. 00:44,34
Bahn 4 Ladewig, Erik  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:46,23
Bahn 5 Flemming, Anthony  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:46,99

Lauf 5/5 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Atif, Dawood  2014 Ulrike u. a. 00:43,79
Bahn 2 Kar, Emir  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:41,02
Bahn 3 Borau, Jasper  2016 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:34,97
Bahn 4 Langer, Loris  2017 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:36,48
Bahn 5 Bothe, Eli  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:42,88

Wettkampf 15 - 25m Badewanne mixed
Keine Meldungen
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Wettkampf 16 - 25m Schmetterling
Lauf 1/1 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Körber, Morten (M)  2013 Wettkampfgruppen 00:31,65
Bahn 3 Büter, Marlene (W)  2012 Wettkampfgruppen 00:20,87
Bahn 4 Baumgart, Clara (W)  2013 Wettkampfgruppen 00:25,16
Bahn 5 Ibryam, Dilara (W)  2014 Wettkampfgruppen 00:45,00

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ulas, Eslem  2014 Wettkampfgruppen 01:11,11
Bahn 3 Arikan, Mine  2014 Wettkampfgruppen 01:11,11
Bahn 4 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppen 01:11,11
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Lale  2006 Wettkampfgruppen 00:42,76
Bahn 2 Priefer, Carolina  2009 Wettkampfgruppen 00:37,61
Bahn 3 Handrick, Pia  2009 Wettkampfgruppen 00:32,16
Bahn 4 Zastrau, Lene  2009 Wettkampfgruppen 00:35,54
Bahn 5 Carl, Emma  2012 Wettkampfgruppen 00:42,60

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Müller, Can  2014 Wettkampfgruppen 00:56,48
Bahn 3 Lorenz, Alexander  2010 Wettkampfgruppen 00:38,10
Bahn 4 Baumgart, Jonathan  2012 Wettkampfgruppen 00:50,44
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rzymkowski, Leon  2005 Wettkampfgruppen 00:31,00
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppen 00:30,61
Bahn 4 Dzonov, Vasil  2006 Wettkampfgruppen 00:30,62
Bahn 5    

Siegerehrung 25m Brust, 25m Delphin-Bewegung und 25m Kraul-Beine

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Büter, Marlene  2012 Wettkampfgruppen 01:51,82
Bahn 3 Neese, Lana  2010 Wettkampfgruppen 01:36,70
Bahn 4 Baumgart, Clara  2013 Wettkampfgruppen 01:51,82
Bahn 5    
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noch Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lorenz, Milena  2011 Wettkampfgruppen 01:29,15
Bahn 3 Handrick, Pia  2009 Wettkampfgruppen 01:14,88
Bahn 4 Dzonova, Georgina  2010 Wettkampfgruppen 01:21,52
Bahn 5    

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barabanow, Michal  2012 Wettkampfgruppen 02:06,57
Bahn 2 Neese, Jonathan  2012 Wettkampfgruppen 01:50,35
Bahn 3 Felke, Moritz  2011 Wettkampfgruppen 01:12,01
Bahn 4 Krsteski, Leon  2010 Wettkampfgruppen 01:22,53
Bahn 5 Hüttner, Oskar  2012 Wettkampfgruppen 02:00,59

Wettkampf 21 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gavra, Viola  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 3 Lucas Francisco, Aimira Elóa  2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:00,00
Bahn 4 Ponier, Dinah  2015 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 5 Mehmed, Esin  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dogangüzel, Sara  2016 Nichtschwimmer (Elke) 01:34,25
Bahn 2 Ekin, Hivda  2015 Ulrike u. a. 01:17,46
Bahn 3 Jivev, Sibel  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:00,99
Bahn 4 Zado, Lea  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:12,99
Bahn 5 Ekin, Pelda Arin  2015 Ulrike u. a. 01:22,40

Lauf 3/3 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feldewerth, Friederike  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:46,29
Bahn 2 Baumgart, Greta  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:39,71
Bahn 3 Heinze, Mia  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:34,71
Bahn 4 Ekin, Dilda  2014 Ulrike u. a. 00:39,11
Bahn 5 Bendiboun, Safia  2015 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:44,27

Wettkampf 22 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Flemming, Anthony  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 3 Jiao, Louis  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00
Bahn 4 Borau, Jasper  2016 Anfänger 1 (Carola/Linda/Bernd) 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 22 - 25m Rücken männlich
Lauf 2/3 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krsteski, Filip  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:00,00
Bahn 2 Jumaah, Nikolas  2015 Ulrike u. a. 01:07,83
Bahn 3 Feldewerth, Josef  2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:00,99
Bahn 4 Gomaa, Nizar  2015 Ulrike u. a. 01:03,74
Bahn 5 Kurc, Mahir  2017 Nichtschwimmer (Elke) 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kar, Emir  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:58,88
Bahn 2 Bothe, Eli  2016 Anfänger 2 (Bernd/Linda/Anna/Gerd) 00:48,85
Bahn 3 Krug, Arthur  2015 Ulrike u. a. 00:32,52
Bahn 4 Ladewig, Erik  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:37,08
Bahn 5 Tanis, Muhsin  2014 Nichtschwimmer (Elke) 00:55,40

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Witte, Lucy  2014 Kinder 2 (Gerd) 00:00,00
Bahn 2 Artuc, Lena  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 02:00,00
Bahn 3 Mendes, Graca  2015 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 01:37,35
Bahn 4 Djumaa, Maria  2013 Ulrike u. a. 01:51,68
Bahn 5 Körber, Elisabeth  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 02:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fechner, Jona Regina  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 01:34,94
Bahn 2 Kücükel, Zehra Su  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 01:21,44
Bahn 3 Topel, Sophia  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:59,96
Bahn 4 Ahmed, Yousra  2012 Ulrike u. a. 01:04,17
Bahn 5 Zado, Anna  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:23,30

Lauf 3/3 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl, Emma  2012 Wettkampfgruppen 00:45,82
Bahn 2 Neese, Lana  2010 Wettkampfgruppen 00:42,28
Bahn 3 Zastrau, Lene  2009 Wettkampfgruppen 00:35,11
Bahn 4 Lorenz, Milena  2011 Wettkampfgruppen 00:41,76
Bahn 5 Priefer, Carolina  2009 Wettkampfgruppen 00:43,18

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cakioglu, Emin  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 02:00,00
Bahn 3 Kar, Efe  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:15,00
Bahn 4 Taufik, Albeer  2012 Ulrike u. a. 01:42,09
Bahn 5    
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/2 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büter, Bastian  2014 Wettkampfgruppen 01:04,18
Bahn 2 Krsteski, Leon  2010 Wettkampfgruppen 00:38,45
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppen 00:33,32
Bahn 4 Rzymkowski, Leon  2005 Wettkampfgruppen 00:35,00
Bahn 5 Neese, Jonathan  2012 Wettkampfgruppen 00:48,79

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fenske, Lena  2016 Wettkampfgruppen 02:47,32
Bahn 3 Ibryam, Dilara  2014 Wettkampfgruppen 02:22,61
Bahn 4 Böhm, Hannah  2016 Wettkampfgruppen 02:30,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Müller, Lale  2006 Wettkampfgruppen 01:37,03
Bahn 3 Zastrau, Lene  2009 Wettkampfgruppen 01:19,40
Bahn 4 Dzonova, Georgina  2010 Wettkampfgruppen 01:21,97
Bahn 5    

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmatzberger-Sirur, Aymen  2016 Wettkampfgruppen 02:54,35
Bahn 2 Körber, Morten  2013 Wettkampfgruppen 02:21,15
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppen 01:11,89
Bahn 4 Lorenz, Alexander  2010 Wettkampfgruppen 01:29,68
Bahn 5 Syniawa, Rio  2014 Wettkampfgruppen 02:30,00

Wettkampf 27 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Feldewerth, Friederike  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:15,99
Bahn 3 Kücükel, Zehra Su  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:42,12
Bahn 4 Fechner, Jona Regina  2016 Fortgeschritten 3 (Laura/Natascha) 00:58,53
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zado, Anna  2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:39,30
Bahn 3 Baumgart, Greta  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:33,46
Bahn 4 Heinze, Mia  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:35,01
Bahn 5    
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Wettkampf 28 - 25m Freistil männlich
Keine Meldungen

Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ahmed, Yousra  2012 Ulrike u. a. 01:04,29
Bahn 3 Neese, Lana  2010 Wettkampfgruppen 00:35,98
Bahn 4 Topel, Sophia  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:58,24
Bahn 5 Djumaa, Maria  2013 Ulrike u. a. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz, Milena  2011 Wettkampfgruppen 00:33,85
Bahn 2 Müller, Lale  2006 Wettkampfgruppen 00:32,70
Bahn 3 Handrick, Pia  2009 Wettkampfgruppen 00:29,78
Bahn 4 Zastrau, Lene  2009 Wettkampfgruppen 00:30,61
Bahn 5 Dzonova, Georgina  2010 Wettkampfgruppen 00:33,64

Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kar, Efe  2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:12,00
Bahn 3 Rzymkowski, Leon  2005 Wettkampfgruppen 00:30,00
Bahn 4 Neese, Jonathan  2012 Wettkampfgruppen 00:38,91
Bahn 5 Taufik, Albeer  2012 Ulrike u. a. 01:31,95

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenske, Lena  2016 Wettkampfgruppen 02:42,87
Bahn 2 Arikan, Mine  2014 Wettkampfgruppen 02:06,95
Bahn 3 Ulas, Eslem  2014 Wettkampfgruppen 02:04,24
Bahn 4 Ibryam, Dilara  2014 Wettkampfgruppen 02:04,84
Bahn 5 Böhm, Hannah  2016 Wettkampfgruppen 02:30,00

Lauf 2/2 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppen 01:52,01
Bahn 2 Büter, Marlene  2012 Wettkampfgruppen 01:40,77
Bahn 3 Priefer, Carolina  2009 Wettkampfgruppen 01:19,63
Bahn 4 Carl, Emma  2012 Wettkampfgruppen 01:25,11
Bahn 5 Baumgart, Clara  2013 Wettkampfgruppen 01:43,91
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Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schmatzberger-Sirur, Aymen  2016 Wettkampfgruppen 03:44,81
Bahn 3 Büter, Bastian  2014 Wettkampfgruppen 02:17,87
Bahn 4 Syniawa, Rio  2014 Wettkampfgruppen 03:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Müller, Can  2014 Wettkampfgruppen 01:56,76
Bahn 3 Barabanow, Michal  2012 Wettkampfgruppen 01:31,47
Bahn 4 Baumgart, Jonathan  2012 Wettkampfgruppen 01:37,73
Bahn 5 Körber, Morten  2013 Wettkampfgruppen 02:13,14

Lauf 3/3 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hüttner, Oskar  2012 Wettkampfgruppen 01:30,59
Bahn 2 Krsteski, Leon  2010 Wettkampfgruppen 01:08,23
Bahn 3 Felke, Moritz  2011 Wettkampfgruppen 01:06,83
Bahn 4 Dzonov, Vasil  2006 Wettkampfgruppen 01:07,40
Bahn 5 Lorenz, Alexander  2010 Wettkampfgruppen 01:12,05

Siegerehrung 25m Schmetterling, 25m Rücken und 25m Freistil

Wettkampf 33 - 200m Freistil
Keine Meldungen

Wettkampf 34 - 400m Freistil
Keine Meldungen

Wettkampf 35 - 400m Lagen
Keine Meldungen


